
 

 

UCHWAŁA NR XIV/146/2025 

RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie gminy Wolsztyn w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) i art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1087 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Sezon kąpielowy na terenie gminy Wolsztyn w 2025 roku określa się na okres od 27 czerwca 

2025 roku do 31 sierpnia 2025 roku. 

§ 2. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Wolsztyn w 2025 roku, obejmujący: 

1) Kąpielisko „Ustronie” w Karpicku, współrzędne granic kąpieliska: 

- N 52,1296639°, E 16,1182407°; 

- N 52,1300191°, E 16,1178370°; 

- N 52,1301299°, E 16,1182058°; 

- N 52,1297604°, E 16,1185750°; obejmujące długość 49 m linii brzegowej 

2) Kąpielisko w Parku Miejskim w Wolsztynie, współrzędne granic kąpieliska: 

- N 52,1207563°, E 16,1162715°; 

- N 52,1208883°, E 16,1169283°; 

- N 52,1204949°, E 16,1163965°; 

- N 52,1206553°, E 16,1170698°; obejmujące długość 50 m linii brzegowej; 

3) Kąpielisko nad Jeziorem Świętym w Obrze, współrzędne granic kąpieliska: 

- N 52,0810982°, E 16,0437413°; 

- N 52,0811576°, E 16,0444239°; 

- N 52,0812052°, E 16,0447801°; 

- N 52,080916°, E 16,0437462°; 

- N 52,081053°, E 16,0448514°; obejmujące długość 83 m linii brzegowej. 

2. Szczegółowe granice kąpielisk, o których mowa w ust. 1 określają załączniki graficzne: nr 1, nr 2 i nr 

3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolsztyna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 4101



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolsztynie 

(-) Michał Maruszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4101



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/146/2025 

Rady Miejskiej w Wolsztynie 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4101



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/146/2025 

Rady Miejskiej w Wolsztynie 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4101



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/146/2025 

Rady Miejskiej w Wolsztynie 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4101


		2025-05-09T12:26:03+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




